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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk håndvask, opbevaring af fersk fisk samt krebsdyr
som er indkøbt forarbejdet fra anden autoriseret virksomhed.
Gennemgået procedurer for produktion og håndtering af
sushi-zu ris samt indfrysning sf fersk fisk. Der fandtes ingen
sushi udbudt til salg i disk. Ingen anmærkninger. Vejledt om
tidspunkter for PH-måling af sushi-zu ris.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af gulve, vægge, borde og inventar i
lokaler hvor der opbevares og håndteres fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af lokaler hvor der opbevares
og håndteres fødevarer. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Der er set risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedurer over virksomhedens aktiviteter. Der er
stikprøvevis set udført dokumentation for virksomhedens
kritiske kontrolpunkter, herunder køleopbevaring og
modtagerkontrol, opvarmning, indfrysning af fersk fisk samt
pH-måling i sushi-zu ris for oktober 2022 frem til d.d.
Virksomhedens pH-måleudstyr manglede angivelse af komma.
Der er vejledt konkret om egnet måleudstyr til overvågning af
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kritiske kontrolpunkter. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret skiltning vedrørende oplysningsmulighed om allergener til forbrugeren.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvens.


